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Mobilny IDM Trader 

Informacja prasowa 

 

Dom Maklerski IDMSA uruchomił dwa nowe kanały dostępu do platformy rynków 

zagranicznych IDM Trader – IDM WebConnect oraz IDM MobileTrader. Nowe kanały 

łączności z systemem transakcyjnym IDM Trader od listopada dostępne są dla wszystkich 

użytkowników platformy. IDM WebConnect daje możliwość handlu zarówno na komputerach 

stacjonarnych jak i laptopach, a IDM MobileTrader jest przydatny do ciągłego monitorowania 

realizacji zleceń oraz notowań na rynkach finansowych za pomocą telefonu komórkowego.  

 

Łatwy i intuicyjny sposób obsługi, brak konieczności pobierania i instalacji specjalnego 

oprogramowania, możliwość wyboru różnorodnych wykresów oraz wskaźników, dostęp do 

najświeższych wiadomości rynkowych i gospodarczych to elementy, dzięki którym użytkownik 

otrzymuje wszystkie konieczne do efektywnego handlu informacje. Co ważne osoba korzystająca  

z aplikacji uzyskuje dostęp do IDM Trader, IDM WebConnect oraz IDM MobileTrader za pomocą tylko 

jednego loginu i ma możliwość zarządzania swoimi aktywami w najdogodniejszym dla siebie 

środowisku. IDM WebConnect umożliwia handel z każdego miejsca, w którym zapewniony jest dostęp 

do Internetu i przeglądarki Internet Explorer. W pociągu, w centrum biznesowym, w hotelu, w pracy 

czy nawet internetowej kafejce. IDM MobileTrader jest dostępy z każdego telefonu z dostępem do 

Internetu. 

 

- Całodzienny dostęp do rynków światowych przy wykorzystaniu laptopa lub komórki daje naszym 

klientom możliwość podejmowania błyskawicznych decyzji i mobilnego zarządzania swoim portfelem 

inwestycyjnym. To bardzo ważny produkt, dzięki któremu można na bieżąco i niemal w każdym 

miejscu obserwować sytuację na światowych rynkach finansowych – powiedział Piotr Kukowski, 

Dyrektor Działu Doradztwa Inwestycyjnego. 

 

IDM WebConnect zapewnia swoim klientom ponad 160 par walutowych, w tym 10 par na złoto  

i srebro, ponad 6 000 akcji z ponad 25 giełd światowych oraz 16 indeksów dostępnych poprzez 

kontrakty CFD. Rzeczywiste ceny i rzeczywisty stan rachunku, rodzaje zleceń: limit, market, stop, stop 

kroczący. Niebawem do aplikacji dołączone zostaną akcje, kontrakty terminowe, forwardy oraz opcje. 

 

IDM MobileTrader zapewnia ponad 160 par walutowych, w tym 10 par na złoto i srebro, ponad 6 000 

akcji z ponad 25 giełd światowych oraz 16 indeksów dostępnych poprzez kontrakty CFD.  



 

 

- Wprowadzone przez IDM Trader udogodnienie jest naturalną konsekwencją rozwoju naszej platformy. 

Przy obecnym zaawansowaniu technologii teleinformatycznych zaproponowane przez nas rozwiązania 

powinny w bardzo krótkim okresie stać się usługą powszechną. Możliwość podjęcia szybkiej decyzji, 

szczególnie w czasach dużej zmienności na rynkach finansowych, to olbrzymia przewaga jaką możemy 

zapewnić naszym klientom i jednocześnie co warto raz jeszcze podkreślić – formalna i technologiczna 

konieczność. Już dziś trudno sobie wyobrazić, aby jakakolwiek inna firma oferująca podobne jak  

IDM Trader usługi mogła sobie pozwolić na zaniechania w tym obszarze – powiedział Jakub Stolarczyk, 

Dyrektor Działu Rynków Zagranicznych DM IDMSA. 

 

 

14 listopada Grupa Kapitałowa IDMSA opublikowała wyniki za III kwartał 2008 r. W samym  

III kwartale br. zysk netto Grupy wyniósł ponad 15 mln zł. Dominujący udział w wypracowanych 

wynikach miał Dom Maklerski IDMSA, który osiągnął zysk netto w wysokości ponad 10 mln zł.  
 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

Jakub Stolarczyk 

Dyrektor Działu Rynków Zagranicznych DM IDMSA 

e-mail: j.stolarczyk@idmsa.pl 

tel. (022) 578 88 00 

Dział Sprzedaży: (022) 578 88 99, e-mail: sprzedaz-rz@idmsa.pl 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Forex 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  


